30,444.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1753729802016fmNNt

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 15,481.60

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 14,962.40

Total 30,444.00

El monto de : **Treinta  mil cuatrocientos cuarenta y cuatro con 00/100 (30,444.00)